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139€ 
MURITE Club Hotel **** (former White Fir Vally) 

12.02 – 19.02.2012 
(Хотелско сместување со вклучен превоз) 

 
 Хотелот се наоѓа во долината Разлог- Банско. Комплексот се состои од две 
главни згради кои се 50 м една од друга и обезбедуваат прекрасен спа и велнес 
комплекс. Собите се опремени со бакон, бања, телевизор, кабловска ТВ. 
Хотелот располага со спа центар, затворен базен,сауна, отворен базен, бар, 
коктел бар, ресторант, WI-FI. 
 
 
 
 
 
 
 
 


